SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

1/2

EDITAL DE 19 DE MAIO DE 2014

A Pró – Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, no uso
de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por
meio da Portaria/R/UFU/nº. 2.108, de 21/12/2012, do Reitor da Universidade Federal de
Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 27/12/2012, seção 2, p. 18; conforme a
Portaria R UFU 1.863/12; e conforme o EDITAL nº010/2014, publicado no D. O. U em
26/02/2014, página 102, seção 3, HOMOLOGA e torna público, nos termos do Anexo II do
Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do concurso público,
realizado pela FACULDADE DE COMPUTAÇÃO, da seguinte forma:

Homologação nº092

Área:  Ciência da Computação
Nº de vagas:  01
Regime de Trabalho:  Dedicação Exclusiva

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 002 Ricardo Cerri 89,22

2º Lugar 005 Ítalo Valença Mariotti Tasso 83,10

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

2/2

Espelho de Notas do Edital 010/2014

Nº
de

Ins.

Nome do
Candidato

PROVA PROPOSTA DE
PESQUISA

PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA FINAL
Ex. 01

Ex.
02

Ex. 03
Nota da
Prova

Escrita
Ex. 01 Ex. 02 Ex. 03

Nota da
Prova

Didática

Nota da
Prova de
Títulos

001
Renato Aparecido
Pimentel da Silva

52 46 52 50 - - - - -
Desclassificado

na 1a Etapa

002 Ricardo Cerri 95 95 96 95,33 80 80 87 82,33 90,00 89,22

003
Rodolfo da Silva

Villaça
- - - - - - - - -

Desclassificado
por ausência

004
Lilian Ribeiro
Mendes Paiva

- - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

005
Ítalo Valença

Mariotti Tasso
78 93 80 83,67 81 78 80 79,67 85,96 83,10

006
Diogo Santana

Martins
- - - - - - - - -

Desclassificado
por ausência

007
Danilo Rodrigues

César
- - - - - - - - -

Desclassificado
por ausência

008
Priscila Tiemi
Maeda Saito

- - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

009
Pedro Henrique

Bugatti
- - - - - - - - -

Desclassificado
por ausência

010
Douglas Henrique

Teodoro
- - - - - - - - -

Desclassificado
por ausência

011
Jefferson Rodrigo

de Souza
- - - - - - - - -

Desclassificado
por ausência

012 João Batista Simão - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

Marlene Marins de Camargos Borges